
PORTARIA N° 207/2015

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

Considerando os termos da portaria 198/2015 que relaciona a escala de viagens dos 

colaboradores que prestarão atividades na Inpetoria de Parauapebas, entre os quais 

designou, respectivamente, as colaboradoras Deyze Lucylene Mota de Oliveira e Glayds do 

Socorro Dutra Barbosa, para nos períodos de 7 a 12/06  e 14 a 19/06;

Considerando a necessidade de realização de reunião administrativa, no dia 8/06, na 

Inspetoria de Marabá para fins de apresentação da nova Gerente Regional daquela região.

RESOLVE:

1 - Revogar parcialmente os termos da Portaria 198/2015, alterando a escala de viagens para 

a seguinte:

PERÍODO: 08 a 12/06/2015 - GLAYDS DO SOCORRO DUTRA BARBOSA - 1º PERÍODO;

PERÍODO: 14 a 19/06/2015 - DEYZE LUCYLENE MOTA DE OLIVEIRA - 2º PERÍODO;

PERMANECENDO O PERÍODO: 21 a 26/06/2015 - ANDREA FREITAS DE ALBUQUERQUE 

- 3º PERÍODO.

2 - Ajustar o quantitativo de diárias arbitradas à funcionária GLAYDS DO SOCORRO DUTRA 

BARBOSA para o total de 5 (cinco);

3 - Ratificar a concessão de passagem aérea, em favor funcionária GLAYDS DO SOCORRO 

DUTRA BARBOSA, somente para o trecho Belém - Marabá, em razão da necessidade de 

serviço.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Quinta-Feira, 11 de Junho de 2015.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 15/06/2015 08:57:37


